
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 173

⌐                                                         ¬
Про погодження встановлення
вказівного знака на честь воїнів-
прикордонників Криворіжжя

Розглянувши звернення громадської організації «Криворізька міська
організація ветеранів прикордонних військ» щодо встановлення пам’ятного
знака на честь воїнів-прикордонників Криворіжжя; ураховуючи рішення
міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та встановлення
меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі»;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Погодити встановлення на території районного парку «Ювілейний»
(Довгинцівський район) пам’ятного знака на честь воїнів-прикордонників
Криворіжжя.

2. Покласти повноваження щодо балансового обліку пам’ятного знака на
громадську організацію «Криворізька міська організація ветеранів
прикордонних військ» (Дерев’янко М.М.).

3 Доручити виконкому Довгинцівської районної в місті ради
(Колесник І.В.) здійснювати постійний контроль за проведенням
балансоутримувачем необхідних заходів щодо належного утримання та
впорядкування пам’ятного знака.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул


